1

 佐賀県東部工業用水道規程第２号

 佐賀県東部工業用水道使用料条例施行規程（昭和43年佐賀県東部工業用水道規程第２号）の一部を次のように改正する。

  平成25年10月８日

                                           佐賀県知事  古  川     康

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

様式第１号

工業用水使用（変更）申請書

  昭和  年  月  日

佐賀県知事        殿

住所

名称                  印

代表者氏名               ㊞

工業用水の使用（変更）について、下記のとおり申請します。

記

１～３ 略

４ 予定特定使用水量               立方メートル

期間
昭和  年  月  日から

昭和  年  月  日まで
時間

    時から

    時まで

 ５～７ 略

  略

様式第１号

工業用水使用（変更）申請書

年  月  日

佐賀県知事        様

住所

名称

代表者氏名               ㊞

工業用水の使用（変更）について、下記のとおり申請します。

記

１～３ 略

４ 予定特定使用水量               立方メートル

期間
  年  月  日から

  年  月  日まで
時間

    時から

    時まで

 ５～７ 略

  略

様式第２号

工業用水使用決定通知書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  昭和  年  月  日付で申請のあった貴社（    工場）の工業用水の使用について、次のとおり決定いたします。

給水場所

給水開始年月日 昭和  年  月  日

使用水量
基本 立方メートル／日

特定 立方メートル／日

１時間最大使用水量
基本 立方メートル

特定 立方メートル

特定使用水量

期間
昭和  年  月  日から

昭和  年  月  日まで

時間
    時  分から

    時  分まで

  ただし、特定使用水量については、給水能力に余裕がなくなった場合及び下記の条件を履行しない場合は、工業用水の使用

決定を取り消すことがあります。

記

 １ 佐賀県東部工業用水道使用料条例及び佐賀県東部工業用水道使用料条例施行規程の規定に従うこと。

 ２ 工業用水の使用を昭和  年  月  日までに開始すること。

 ３ 給水施設工事施行承認申請書（様式第６号）を昭和  年  月  日までに提出すること。

 ４ 略

様式第２号

工業用水使用決定通知書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

      年  月  日付で申請のあった貴社（    工場）の工業用水の使用について、次のとおり決定いたします。

給水場所

給水開始年月日     年  月  日

使用水量
基本 立方メートル／日

特定 立方メートル／日

１時間最大使用水量
基本 立方メートル

特定 立方メートル

特定使用水量

期間
    年  月  日から

    年  月  日まで

時間
    時  分から

    時  分まで

  ただし、特定使用水量については、給水能力に余裕がなくなった場合及び下記の条件を履行しない場合は、工業用水の使用

決定を取り消すことがあります。

記

 １ 佐賀県東部工業用水道使用料条例（昭和 41 年佐賀県条例第 40 号）及び佐賀県東部工業用水道使用料条例施行規程（昭和

43 年佐賀県工業用水道規程第２号）の規定に従うこと。

 ２ 工業用水の使用を    年  月  日までに開始すること。

 ３ 給水施設工事施行承認申請書（様式第６号）を    年  月  日までに提出すること。

 ４ 略

2

改正前 改正後

様式第３号

工業用水使用不能通知書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  昭和  年  月  日付で申請のあった貴社（   工場）の工業用水の使用については、     のため、使用不能

ですので通知します。

様式第３号

工業用水使用不能通知書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

      年  月  日付で申請のあった貴社（   工場）の工業用水の使用については、     のため、使用不能

ですので通知します。

様式第４号

工業用水使用中止（終了）届書

  昭和  年  月  日

  佐賀県知事        殿

住所

名称                  印

代表者氏名               ㊞

  工業用水の使用を次のとおり中止（終了）するのでお届けします。

受水場所

受水工場名

基本使用水量 立方メートル／日

特定使用水量 立方メートル／日

１時間最大使用水量 立方メートル

使用中止期間
昭和  年  月  日から

昭和  年  月  日まで
日間

使用終了年月日 昭和  年  月  日

終了後の施設の処置
撤去

残置

終了又は中止の理由

  略

様式第４号

工業用水使用中止（終了）届書

年  月  日

  佐賀県知事        様

住所

名称

代表者氏名               ㊞

  工業用水の使用を次のとおり中止（終了）するのでお届けします。

受水場所

受水工場名

基本使用水量 立方メートル／日

特定使用水量 立方メートル／日

１時間最大使用水量 立方メートル

使用中止期間
  年  月  日から

    年  月  日まで
日間

使用終了年月日   年  月  日

終了後の施設の処置
撤去

残置

終了又は中止の理由

  略

様式第５号

給水施設工事施行申請書

昭和  年  月  日

  佐賀県知事        殿

住所

名称                  印

代表者氏名               ㊞

  給水施設の  工事について、下記により施行していただくよう申請します。

記

 １～６ 略

様式第５号

給水施設工事施行申請書

  年  月  日

  佐賀県知事        様

住所

名称

代表者氏名               ㊞

  給水施設の  工事について、下記により施行していただくよう申請します。

記

 １～６ 略

3

改正前 改正後

様式第６号

給水施設工事施行承認申請書

昭和  年  月  日

  佐賀県知事        殿

住所

名称                  印

代表者氏名               ㊞

  給水施設工事施行について、下記のとおり承認を受けたいので申請します。

記

給水施設工事場所

工事の種別

工事計画

基本使用水量 立方メートル／日

特定使用水量 立方メートル／日

１時間最大使用水量 立方メートル

受水槽有効容量 立方メートル

給水管始点最低水圧 キログラム／平方センチメートル

給水管種

給水管口径 ミリメートル

給水管延長 メートル

その他

設計図書 別添のとおり

工事期間
着工 昭和  年  月  日

成工 昭和  年  月  日

施工予定者

  略

様式第６号

給水施設工事施行承認申請書

  年  月  日

  佐賀県知事        様

住所

名称

代表者氏名               ㊞

  給水施設工事施行について、下記のとおり承認を受けたいので申請します。

記

給水施設工事場所

工事の種別

工事計画

基本使用水量 立方メートル／日

特定使用水量 立方メートル／日

１時間最大使用水量 立方メートル

受水槽有効容量 立方メートル

給水管始点最低水圧 キログラム／平方センチメートル

給水管種

給水管口径 ミリメートル

給水管延長 メートル

その他

設計図書 別添のとおり

工事期間
着工     年  月  日

成工     年  月  日

施工予定者

  略

様式第７号

給水施設工事施行承認書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  昭和  年  月  日付で申請のあった給水施設工事施行承認申請については、下記の条件を付して承認します。

  なお、これらの条件が履行されない場合は、工業用水の使用決定を取り消すことがあります。

記

 １ 工事成工期限     昭和  年  月  日

 ２・３ 略

様式第７号

給水施設工事施行承認書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

      年  月  日付で申請のあった給水施設工事施行承認申請については、下記の条件を付して承認します。

  なお、これらの条件が履行されない場合は、工業用水の使用決定を取り消すことがあります。

記

 １ 工事成工期限         年  月  日

 ２・３ 略

4

改正前 改正後

様式第８号

給水施設成工検査申請書

昭和  年  月  日

  佐賀県知事        殿

住所

名称                  印

代表者氏名               ㊞

  給水施設工事について、下記のとおり成工検査を受けたいので申請します。

給水施設工事施行承認年月日 昭和  年  月  日

給水施設工事場所

給水施設工事期間
着工 昭和  年  月  日

成工 昭和  年  月  日

成工検査希望年月日 昭和  年  月  日

給水開始予定年月日 昭和  年  月  日

工事施行者

  略

様式第８号

給水施設成工検査申請書

  年  月  日

  佐賀県知事        様

住所

名称

代表者氏名               ㊞

  給水施設工事について、下記のとおり成工検査を受けたいので申請します。

給水施設工事施行承認年月日     年  月  日

給水施設工事場所

給水施設工事期間
着工     年  月  日

成工     年  月  日

成工検査希望年月日     年  月  日

給水開始予定年月日     年  月  日

工事施行者

  略

様式第９号

給水施設成工認定書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  昭和  年  月  日付で申請のあった給水施設工事については、適当である旨認めます。

様式第９号

給水施設成工認定書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

      年  月  日付で申請のあった給水施設工事については、適当である旨認めます。

様式第 10 号

給水施設成工検査結果通知書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

      年  月  日付で申請のあった給水施設工事については、    年  月  日までに下記のとおり手直しを

し、再度給水施設成工検査申請書を提出してください。

  なお、手直しが指定期日までに実施されない場合は、工業用水の使用決定を取り消すことがあります。

記

様式第 10 号

給水施設成工検査結果通知書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  昭和  年  月  日付で申請のあった給水施設工事については、昭和  年  月  日までに下記のとおり手直しを

し、再度給水施設成工検査申請書を提出してください。

  なお、手直しが指定期日までに実施されない場合は、工業用水の使用決定を取り消すことがあります。

記

5

改正前 改正後

   附 則

 この規程は、公布の日から施行する。

様式第 11 号

給水制限（停止）通知書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  下記のとおり工業用水の給水を制限（停止）します。

記

 １ 期間   昭和  年  月  日から昭和  年  月  日まで

 ２～４ 略

様式第 11 号

給水制限（停止）通知書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

  下記のとおり工業用水の給水を制限（停止）します。

記

 １ 期間       年  月  日から    年  月  日まで

 ２～４ 略

様式第 12 号

使用水量通知書

昭和  年  月  日

               殿

佐賀県知事        印

  昭和  年  月分の使用水量は、下記のとおりです。

  なお、納入通知書をあわせて送付しますので、月末までに納入してください。

記

 略

様式第 12 号

使用水量通知書

  年  月  日

               様

佐賀県知事        印

      年  月分の使用水量は、下記のとおりです。

  なお、納入通知書をあわせて送付しますので、月末までに納入してください。

記

 略

様式第13号

（表）

↑

6.3cm

↓

第     号              昭和  年  月  日

写
真
貼
布

身分証明書

職 氏名

年  月  日生

  上記の者は、佐賀県東部工業用水道使用料条例施行規程第14条の規定に

よる給水施設及び流末施設の検査員であることを証明する。

佐賀県東部工業用水道     印

  ←                  ９cm                  →

（裏）

   略

様式第13号

（表）

↑

6.3cm

↓

第     号                  年  月  日

写
真

身分証明書

職 氏名

年  月  日生

  上記の者は、佐賀県東部工業用水道使用料条例施行規程（昭和43年佐賀

県東部工業用水道規程第２号）第14条の規定による給水施設及び流末施設

の検査員であることを証明する。

佐賀県東部工業用水道     印

  ←                  ９cm                  →

（裏）

   略